

Унифицированная форма № ТОРГ-12
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132
 Утвержден приказом № 7 от 11.12.12 об учетной политике на 2020 год

Общество с ограниченной ответственностью "Радиофид Системы", 195269, Санкт-Петербург город, Учительская улица, дом № 23, литер А, ИНН 7802491148, КПП 780445001, Тел.: (812) 318-18-19, р/с 40702810150000001427 в ПАО "Энергомашбанк"
 Грузоотправитель г.Санкт-Петербург, БИК 044030754, корр/с 30101810700000000754

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
 0330212
 64237426

Структурное подразделение

организация, адрес, телефон, факс, банковские

Вид деятельности по ОКДП

АО "ВГЭС"; Россия, 394036, Россия, Воронеж, ул.Карла Маркса, дом 65, ИНН 3666231341, КПП 366601001, Тел.: (473) 252-52-72, р/с 40702810213000116346, в ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042007681, корр/с
 Грузополучатель 30101810600000000681

по ОКПО

Общество с ограниченной ответственностью "Радиофид Системы", 194355, город Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, дом 17, корпус 1, литер А, помещение 66Н, ИНН 7802491148, КПП 780201001, Тел.: (812) 318-18-19, р/с 40702810150000001427 в ПАО "Энергомашбанк" г.Санкт-Петербург, БИК 044030754, корр/с 30101810700000000754

по ОКПО

64237426

АО "ВГЭС"; Россия, 394036, Россия, Воронеж, ул.Карла Маркса, дом 65, ИНН 3666231341, КПП 366601001, Тел.: (473) 252-52-72, р/с 40702810213000116346, в ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042007681, корр/с
 Платательщик 30101810600000000681

по ОКПО

Основание

Счет № РС1136 от 17.02.20

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

номер

дата

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2528	19.06.2020

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Блок питания 12В/1000мА (RJ11) iRZ	016351	шт	796					30	266,67	8 000,01	20%	1 599,99	9 600,00
2	Блок питания ACC-PS02 12V 1A DVE	011405	шт	796					20	291,67	5 833,40	20%	1 166,60	7 000,00
Всего по накладной									50	X	13 833,41	X	2 766,59	16 600,00

Товарная накладная имеет приложение на

листах

и содержит

Две

прописью

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

листах

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму Шестнадцать тысяч шестьсот рублей и пять копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

Главный (старший) бухгалтер

Уполномоченный согласно приказа №7 от 11.12.12

Отпуск груза произвел Кладовщик

М.П.

должность

подпись

"19" 06 2020 года

Кучатков В.Р.

расшифровка подписи

По доверенности № от выданной

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

20 года